ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«18» июля 2014 г.                                          № 109-пг

	г.Тулун

	Об утверждении Правил размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории  Тулунского муниципального района

    В целях упорядочения размещения и определения требований к размещению рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района, в соответствии с требованиями ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе",  Федерального закона от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тулунского муниципального района,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района  (приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление в Приложении газеты «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант
PAGE
1